
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KEIKO
MMOPPOGNBORN

"MMOPPOONBORN“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

uzavřené dne 29.04.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„ZŠ Šrámkova - sportoviště - oprava povodňových škod“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

rimátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

y a realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Profil Plus s.r.o.

Diouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most

43225110

CZ43225110

tm6étxcb

Československá obchodní banka, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 1043

číslo smiouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
31/2025/PRI 7394



Kontaktní osoby ve věcech
smluvních: jednatel

Kontaktní osoby ve věcech
technických: jednatel

dále jen „zhotovitel“

„- Článekil.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 29.04.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Šrámkova
- sportoviště - oprava povodňových škod“ (PID smlouvy: MMOPPO00NBPO9) (dále jen
„Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na
dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o dílčí práce spojené s obnovou sportovního EPDM povrchu,
- © předmět díla se ponižuje o dodávky a práce, které byly předmětem zadávací dokumentace,

a které, v rámci skutečného provedení opravy sportoviště, nebude nutné provést - výměna
části sportovních povrchů nebo konstrukčních vrstev sportovních povrchů, výměna obrub,
výměna odvodňovacích žlabů, výměna drenáží.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy 8.782.334,37 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku - 1.279.348,52 Kč
- © nová celková cena díla 7.502.985,85 Kč
- DPH21% 1.575.627,03 Kč
- © nová cena dila celkem s DPH 9.078.612,88 Kč

(slovy: devět miliónů sedmdesát osm tisíc šest set dvanáct a 88/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatekje vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen © Radou | statutárního © města Opavy dne 29.07.2025,
č. usnesení 3934/80/RM/25, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
31/2025/PRI 7394



3

zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

Digitálně
podepsal o

Digitálně
Datum:
2025.07.31 Dont “

12:34:52 | 12:03:34+0200'
+02'00'

primátor jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
31/2025/PRI 7304



Příloha dodatku č. MMOPPO0NBORN 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

KůÓd: 
Stavba: ZŠ ŠRÁMKOVA - SPORTOVIŠTĚ - OPRAVA POVODŇOVÝCH ŠKOD - DODATEK č. 1 

Místo: 

Zadavatel: Statutární město Opava 
Zhotovitel: Profil Pius s.r.o. 

Náklady z rozpočtů 
VCP 
ZL Změnový list č. 1 - VCP povrchy 

NMNP 
zL2 Změnový list č. 2 - Méněpráce 

534 148,24 Kč 

-1 813 496,76 Kč 

646 319,37 Kč 

-2 194 331,08 Kč 

Vicepráce celkem 
Méněpráce součástí položkových rozpočtů celkem 

534 148,24 Kč 
-1 813 496,76 Kč 

646 319,37 Kč 
-2 194 331,08 Kč 

Rozdíl -1 279 348,52 Kč «1 548 011,71 Kč 

PŮVODNÍ CENA DLE SoD 8 782 334,37 Kč 10 626 624,59 Kč 
ZMĚNA CENY DÍLA DLE DODATKU č. 1 7 502 985,85 Kč 9 078 612,88 Kč 

ENA L 02 985,85 Kč 078 612,88Kč 



Nové Sportovní povrchy:

Položka Text Mnažství mj. Krdinalů JA Celkem
hd Retoping atietického povrchu - červený : 132 094,08/
2N Refresh EPDM povrchu - čarvená

|3N [620985103 Očištění vnějších
CELKEM: ©

iKA2 Sportovní vybavení

Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

08:36:36 +02'00"



[Demolice Sportovní povrchy“ 

Položka Text Množství mj. mj. cana. Celkem 

1. 1113102211R Odstranění sportovního povrchu 165788, m2 |. <T4 595,60; 

2 [097002511 oáovovné přemístění suti a vybauraných hmot bez naložení ala se složením a urovnáním 52,82808 t 8 709,17 

3 |997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 52,82808 M -5 855,34, 

4 |997013S11R Odvoz sutí a vybouraných hmot z i na skládku do 1 km se složení 5282808 t „22 927,39 

5 [997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -3te86| tt 40 519,14 
s Jo97013813 oplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z kých hmot kód 52,82808 t -166 408,45 

Položka Text Množství mj. conaýní. Čelkem 
1 (966008221 |Bourání b ého nebo poly 1o odvodňovacího žlabu š da 200 mm 4200) m -4 576,00) 
2 [897002611 Nakládání suti a Vybouraných hrot "8,30 t 28,00 -793,80 
3 |997013S11R Odvoz suti a vybouraných hmat z isk ná skládku do 1 km se složením -630i t 434,00 -2 734,20i 
4 [997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -371701 t 13,00) -832,10 
5 |987013813R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního od j t 

Pojažka Text Množství m. canairný. Celkem 
1 [113204111 Vytrháni obrub záhonových -93,00 m 54,00] -5 022,00) 
2 [697002611 Nakládání suti a vybouraných hmot -44,53 1 4 453,03 
3 /897013511R Odvoz suti a vybouraných hmot 2 na skládku do 1 km se složením „11,53 t 5 004,89) 
4 [897013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1km -680,39 t +8 845,04) 
5 [997013601 sono) za ulažení na skládce ) odpadu kód odpadu -11,522 t 18 797,16 

ez D 9'122,12 

Demolice Drenáže 

Položka Text Množství mi. cena/mí. Celkem 
1 |636268311R D potrubí z drenážních trubek DN 100 1090) m (5 EEE 
2 [836248311R Demontáž potrubí z drenážních trubak DN 80 -4829| m 3673, 
3 [997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot i KE K AST 
4 |897013511R Odvoz suti 8 vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km se složením d13 el 
5 [897013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km „38 1 -98,00 
6 [997013813 Poplatek za uložení na skládce ) odpadu z p ých hmot kód For 34 sl 

adu 17 02 03 
CELKEM i a i : vá S47 14 

Demolice Podkladní vrstvy 

Položka Text Množství mj. cena/jmí. Celkam 
2 |113107221 Odstranění podkladu z iva drceného ti do 100 mm strojně pt přes 200 m2 -$28,840| m2 "31,00 +25 694,04 
3 |167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti f skupiny 1 až 3 do 100 m3 58,307 m3 267,00; -11 073,30) 
a 162751117 Neony přemistění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy tážitelnosti 66,307] má : 302,00 -20 024,77) 

5 |tea75t119 Mo vajám ; přemistění výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitefmosti | skupiny 4326,144| m3 2,0 -28 178,07 
6 [171251201 Ulažení sypaniny na skládky nebo meziskládky -56,307| m3 322,00 =1 458,76! 
7 (471201231 Oe patek R uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (sklád ) kód odpadu 17 eas3l t 342,00, 40 818,74 

8 [181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně -828,840| m2 026,00) „21 549,04 
(CELKEM Cena bez DPH : >- -149 794,60 

Nové Drenáže 

Položka Text Množství mj. cena/mí. Celkem 
Hloubení rýh nezapažených Š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 94,94! 1 132251101 20 m3 strojn „5,335|. m3 880,00 .4694, 

2 [167151101 Nakl i výkopku z hornin třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 do 100 m3 -5335 m3 h 134,00) -714,91 
3 162751117 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelností 5,335] m3 241,00 -4 28877) 

iskuginy 1 NN - 
4 162751118 k 'P ní výkopku/sypaniny z kominy třídy těžitelnost I skupiny -266,765| m3 18,00 4 801,77, 
5 [171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky -5,335| m3 18,00 98,03 
6 17120231 ov uložení zeminy a kamení na recyklační skládce +8) kód odpadu 17 2603 t 274,00 2631,4 

7 f212751104 Mp 3 Soeněžních trubek fisxibilních PVC-U SN 4 perforace 380" včetně lože otevřený 10,804) m 203,00 333,03 

Trativod z drenážních trubek fioxibilnich PVC-U SN 4 perforace 360" včetně lože otevřený 42 458,21 8 1212751103 výkoo DN 80 -48,288| m 258.00 Ř 

9 f211561111 výp odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 18 -5335| m3 1312.00 © 999,73 



10 |598276101
-065,64

TU 079,34

Potožka Text mý. Celkem
1 [635113111 Osazení odvodů ího pol rbet óho žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 42,000) m +25 074,00
2 [502270050 |Žlab pot ýsp ým roštem 135x1000x150 mm -42,000| kus -30 492,00
3 |502270200 rošt mů ý N100 - pozink.ocel -42,000| kus -18 622,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 1

i k jl $ krytem z monožitickým betonovým nebo
-11,532

Položka Text Množství mj. cena/tní. Celkarn
1 [916232111R Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože -93,000 m -41 385,00
2 /916981121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého -3,720| m3 +15 698,40)

t

JNové Sportovní povro

Položka Text Množství sd. cena/tný. Colkem
2 i564722111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 4 80 mm -828,840| | m2 | Měěháěké +140 073,96;
3 |PB6225111 [Přesun hmot pro p íd ikace s krytemz k EKDETCI -8 786,94]

49 860,90

Digitálně

08:36:55 +02'00'

Položka Text Množství m.
1 [PORET5 [Pružná podložka ET 4. 35 mm dodávka a moniáž -328.840| m2

Sportovní povrch z granulštu a PU pojíva ti. 13 mm, dodávka a montáž pustný2 [POR-SB-13 (čarvené) RAL 3016 <232,580| m2

m Sportovní povrch z granulátu a PU pojiva ti. 13 mm, ávka a montáž propustný4 IPOR-EP-13C červený RAL 3016 -596,280) m2


